
+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.017...............................11/2019

T1- skříně a truhlářský obklad v předsíni.............M 1:25

T1   SKŘÍNĚ A TRUHLÁŘSKÝ OBKLAD V PŘEDSÍNI (POKOJ 11.017, TYP A3+K4) 

PŮDORYS

POHLED A

1605

5
7
0

detail 2

6
0
6

detail 3

detail 1

detail 2

2
8
8

3

40

401 401 401
943

zrcadlo na celou výšku

943

dřevěný obklad na celou výšku

1605 1886

401

POZNÁMKA: před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL: dveře a obklad  (včetně hran) : MDF 18mm +

dýha modřín - kresba na výšku - napojovat!

zrcadlo 4mm ; korpus : lamino desky 18mm,

povrch hladký (bez krupice!)

ABS hrany 2mm barevný odstín : béžový, RAL 1015

nerezové háčky na šaty

KOVÁNÍ: nábytkové otočné panty na 110° s integrovaným

tlumením, vybavení viz schema, výsuvné kování se

systémem tlumení (tichý mechanismus).

POVRCH: MDF deska + matný lak odpovídající vstupním dveřím

do pokoje ; lamino hladké ; nerez - jemný brus

1/21/2

200 200 200

1/21/2

1
6
0
0

401 401 943401

1605

943

1886

401

172172

40

2
3
8
0

A

1
0

1
0

2
3
8
0

1
0

1
0

288

3

obklad modřín

nerezový háček

na šaty,viz schema

zrcadlo

dřevěný obklad

(modřín)

skříňové dveře

(modřín)

dřevěný obklad

(modřín)

obklad - MDF 18mm + dýha modřín +

matný lak (odpovídající vstupním dveřím

do pokoje)

  Legenda:

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!



+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary - pokoj 11.017...............................11/2019

T1- skříně a truhlářský obklad v předsíni................M 1:2

DETAIL 1

DETAIL 2 : úchytky 

DETAIL 3 

1818

hrany zkosené na 45°

deska modřínová dýha

zrcadlo 4mm

deska modřínová dýha

4

1
4

1
8

1
8

1
8

truhlářská konstrukční deska

1
8

1
8
8
5

1
5
0

3
6
5

šuplík

SCHEMA - INTERIÉR SKŘÍNĚ

šuplík

800

3
0

5
0

3
0

3
0

5
0

18

2

4

deska modřínová dýha

4

5

°

18

4

4

5

°

modřín masiv

MDF 18mm

šuplík

šuplík

1
8

1
8

3
3
5

3
3
5

3
3
5

3
3
5

800

šuplík

šuplík

3
3
5

3
3
5

3
3
5

T1   SKŘÍNĚ A TRUHLÁŘSKÝ OBKLAD V PŘEDSÍNI (POKOJ 11.017, TYP A3+K4) 

POZNÁMKA: před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL: dveře a obklad  (včetně hran) : MDF 18mm +

dýha modřín - kresba na výšku - napojovat!

zrcadlo 4mm ; korpus : lamino desky 18mm,

povrch hladký (bez krupice!)

ABS hrany 2mm barevný odstín : béžový, RAL 1015

nerezové háčky na šaty

KOVÁNÍ: nábytkové otočné panty na 110° s integrovaným

tlumením, vybavení viz schema, výsuvné kování se

systémem tlumení (tichý mechanismus).

POVRCH: MDF deska + matný lak odpovídající vstupním dveřím

do pokoje ; lamino hladké ; nerez - jemný brus

SCHEMA : háček na šaty,

nerez - jemný brus, vrut nerez

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!



obklad - MDF 18mm + dýha modřín +

matný lak (odpovídající vstupním dveřím

do pokoje)

  Legenda:

8
0
3

Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.020...............................11/2019+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz

T1- skříně a truhlářský obklad v předsíni.............M 1:25

T1   SKŘÍNĚ A TRUHLÁŘSKÝ OBKLAD V PŘEDSÍNI (POKOJ 11.020, TYP A2+K3) 

PŮDORYS

POHLED A

detail 2

1160

6
4
1

detail 4

387

detail 1

387 387

271

1039

dřevěný obklad na celou výšku

1039

zrcadlo na celou výšku

2078

6
0
5

1160

detail 3

3

A

nerezový háček

na šaty, viz schema

200 200 200

1
6
0
0

zrcadlo

271

387 387 387 1039 1039

1160 2078

dřevěný obklad

(modřín)

skříňové dveře

(modřín)

2
3
8
0

2
5
0

1
2
0
0

K

150

dřevěný obklad

(modřín)

POZNÁMKA: před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL: dveře a obklad  (včetně hran) : MDF 18mm +

dýha modřín - kresba na výšku - napojovat!

zrcadlo 4mm ; korpus : lamino desky 18mm,

povrch hladký (bez krupice!)

ABS hrany 2mm barevný odstín : béžový, RAL 1015

nerezové háčky na šaty

KOVÁNÍ: nábytkové otočné panty na 110° s integrovaným

tlumením, vybavení viz schema, výsuvné kování se

systémem tlumení (tichý mechanismus).

POVRCH: MDF deska + matný lak odpovídající vstupním dveřím

do pokoje ; lamino hladké ; nerez - jemný brus

1
0

1
0

1
0

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

170

803

3

obklad modřín

270

2
3
8
0

1
0



+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary - pokoj 11.020...............................11/2019

T1- skříně a truhlářský obklad v předsíni................M 1:2

DETAIL 1

DETAIL 2 : úchytky 

DETAIL 3 

zrcadlo 4mm

deska modřínová dýha

4

1
4

1
8

1
8

1
8

truhlářská konstrukční deska

1818

hrany zkosené na 45°

deska modřínová dýha

2
4
0
0

1
8

3
3
5

3
3
5

3
3
5

3
3
5

3
3
5

3
3
5

1
8

1
8
8
5

1
5
0

3
6
5

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

3
4
2

400800

SCHEMA - INTERIÉR SKŘÍNĚ

3
0

5
0

3
0

3
0

5
0

18

2

4

eska modřínová dýha

4

5

°

18

4

4

5

°

modřín masiv

MDF 18mm

T1   SKŘÍNĚ A TRUHLÁŘSKÝ OBKLAD V PŘEDSÍNI (POKOJ 11.020, TYP A2+K3) 

POZNÁMKA: před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL: dveře a obklad  (včetně hran) : MDF 18mm +

dýha modřín - kresba na výšku - napojovat!

zrcadlo 4mm ; korpus : lamino desky 18mm,

povrch hladký (bez krupice!)

ABS hrany 2mm barevný odstín : béžový, RAL 1015

nerezové háčky na šaty

KOVÁNÍ: nábytkové otočné panty na 110° s integrovaným

tlumením, vybavení viz schema, výsuvné kování se

systémem tlumení (tichý mechanismus).

POVRCH: MDF deska + matný lak odpovídající vstupním dveřím

do pokoje ; lamino hladké ; nerez - jemný brus

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

4
6

5
0

deska modřínová dýha

18

4

4

5

°

modřín masiv

MDF 18mm

3
0

lamino deska 18mm

DETAIL 4 : úchytky

SCHEMA : háček na šaty, nerez - jemný brus, vrut nerez 



800

2
3

5
2

3
5

3
0

2
5

0

šuplík

šuplík

±0,00

795

5
0

2
0

150

50

Umyvadlo Ideal

Standard 80x46 cm

dřevěná dýha

(modřín)

otvor

pro zásobník

obrousků

800

otvírání

šuplíku

dřevěná dýha

(modřín)

dřevěná dýha

(modřín)

výřez pro sifon

konstrukční truhlářská deska

 (lamino)

1
8

4
1
5

šuplík - béžové hladké

lamino, RAL 1015
dřevěná

dýha

(modřín)

2
3
5

3
0

5
0
0

2
3
0

430

18

Umyvadlo Ideal

Standard 80x46cm

viz. detail 2

±0,00

5

dřevěná dýha

(modřín)

kotveno

do zdi v místě

nosného profilu

(nutno vyhledat)

zkosená hrana

pro otevírání

konstrukční

truhlářská deska

 (lamino)

maximální možná

výška šuplíků

430

18

Umyvadlo Ideal

Standard 80x46 cm

±0,00

2
3
5

3
0

5
0
0

2
3
0

5

zkosená hrana

pro otevírání

dřevěná dýha

(modřín)

kotveno

do zdi v místě

nosného profilu

(nutno vyhledat)

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T2 - skřínka pod umyvadlem................................M 1:20

T2 - ZAVĚŠENÁ SKŘÍNKA POD UMYVADLEM S 2 ŠUPLÍKY

PŮDORYS 1:25

ŘEZ CC'POHLED BB'

POHLED AA'ŘEZ

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA:
Umyvadlo není součástí

dodávky zhotovitele.

Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem.

výsuvné kování se systémem

tlumění (tichý mechanismus)

POVRCH:

MDF: dýha v úpravě matný lak,

odpovídající vstupním dveřím

do pokoje; lamino: hladká

béžová (RAL 1015)

MATERIÁL: dvířka a korpus  (včetně hran):

MDF 18mm + dýha modříň

(kresbou na šířku), šuplíky:

hladké lamino, ABS hrany 2mm

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A'

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B'

AutoCAD SHX Text
C'

AutoCAD SHX Text
C



3
0

2
3

5
2

3
5

2
5

0

9
0

0

1
5

0

800

šuplík

šuplík

Umyvadlo Ideal

Standard 80x46 cm

dřevěná skřínka

(modřín)

3
0

5
0

3
0

3
0

5
0

18

2

4

eska modřínová dýha

4

5

°

4

4

5

°

 modřín masiv

MDF 18mm

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T2 - skřínka pod umyvadlem..................................detail

VIZUALIZACE

T2 - ZAVĚŠENÁ SKŘÍNKA POD UMYVADLEM S 2 ŠUPLÍKY

ZAKRESLENÍ PRVKU T2 V POHLEDU NA ZEĎ (KOUPELNA K1), M 1:20 DETAIL 2 - úchytky šuplíků, M 1:2



1000

2
3

5
2

3
5

3
0

2
5

0

šuplík

šuplík

Umyvadlo Ideal

Standard

100x46 cm

±0,00

dřevěná dýha

(modřín)

otvor pro

zásobník

obrousků

995

5
0

2
0

150

50

2
3
5

3
0

5
0
0

2
3
0

430

18

Umyvadlo Ideal

Standard 100x46cm

viz. detail 2

±0,00

5

dřevěná dýha

(modřín)

kotveno

do zdi v místě

nosného profilu

(nutno vyhledat)

zkosená hrana

pro otevírání

konstrukční

truhlářská deska

 (lamino)

maximální možná

výška šuplíků

1
8

4
1

5

1000

otvírání

šuplíku

šuplík - béžové

hladké lamino

RAL 1015

dřevěná dýha

(modřín)

dřevěná

dýha

(modřín)

dřevěná dýha

(modřín)

konstrukční truhlářská deska

 (lamino)

výřez pro sifon

430

18

Umyvadlo Ideal

Standard

100x46 cm

±0,00

2
3

5

3
0

5
0

0

2
3

0

5

zkosená hrana

pro otevírání

dřevěná dýha

(modřín)

kotveno

do zdi v místě

nosného profilu

(nutno vyhledat)

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T3 - skříňka pod umyvadlem................................M 1:20

T3 - ZAVĚŠENÁ SKŘÍŇKA POD UMYVADLEM S 2 ŠUPLÍKY

PŮDORYS 1:25

POHLED AA'

ŘEZ CC'POHLED BB'

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA:
Umyvadlo není součástí

dodávky zhotovitele.

Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem.

výsuvné kování se systémem

tlumění (tichý mechanismus)

POVRCH:

MDF: dýha v úpravě matný lak,

odpovídající vstupním dveřím

do pokoje; lamino: hladká

béžová (RAL 1015)

MATERIÁL: dvířka a korpus  (včetně hran):

MDF 18mm + dýha modříň

(kresbou na šířku), šuplíky:

hladké lamino, ABS hrany 2mm

ŘEZ

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A'

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B'

AutoCAD SHX Text
C'

AutoCAD SHX Text
C



3
0

2
3

5
2

3
5

2
5

0

9
0

0

1
5

0

1000

Umyvadlo Ideal

Standard 100x46 cm

dřevěná skřínka

(modřín)

šuplík

šuplík

3
0

5
0

3
0

3
0

5
0

18

2

4

eska modřínová dýha

4

5

°

4

4

5

°

 modřín masiv

MDF 18mm

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T3 - skříňka pod umyvadlem..................................detail

VIZUALIZACE

ZAKRESLENÍ PRVKU T3 V POHLEDU NA ZEĎ (KOUPELNA K3,K4), M 1:20

T3 - ZAVĚŠENÁ SKŘÍŇKA POD UMYVADLEM S 2 ŠUPLÍKY

DETAIL 2 - úchytky šuplíků, M 1:2



Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.017...............................11/2019

T4- bílý obklad stěny v pokoji...............................M 1:25

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz

T4   BÍLÝ OBKLAD V POKOJI (POKOJ 11.017, TYP A3+K4) 

PŮDORYS

POHLED A

9891567

detail 5

3

1567

(dle rozměru na stavbě)

989

3

288

2
3
8
0

2
0
0

9
0

MDF 20mm +

bílý matný lak RAL 9010

dřevěný obklad (modřín)

viz T1
SDK pohled

3
0
0

1/2 1/2

S.01+S.04+S.05

VÝŠKA 1200 MM OD PODLAHY

T
E

L

288

3

3

vyfrézovaná mřížka VZT 600x100mm

(přesné umístění zaměřít!)

A

psací stůl

2
5
0

150

150

1
2
0
0

150

9
5
0

150

1
0

1
0

1
0

1
0

2
5
8
0

POZNÁMKA: před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL: obklad (včetně hran) : MDF 20mm + bílý matný

lak RAL 9010

KOVÁNÍ: montážní rošt pod obklad

POVRCH: MDF deska + bílý matný lak RAL 9010

díl 1

díl 2

spoj na

neviditelnou

spáru 0,5 mm

7
3
0

termostat

obklad - MDF 18mm + dýha modřín +

matný lak (odpovídající vstupním dveřím

do pokoje)

  Legenda:

obklad - MDF 20mm + bílý matný lak

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

600

1
0
0



+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.017...............................11/2019

T4- bílý obklad stěny v pokoji - detaily.................M 1:25

T4   BÍLÝ OBKLAD V POKOJI (POKOJ 11.017, TYP A3+K4) 

VIZUALIZACE

DETAIL 5

16

bílý lakovaný

dřevěný obklad

2
0

1
6

krycí pohledová lišta

bílý lak

POZNÁMKA: před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL: obklad (včetně hran) : MDF 20mm + bílý matný

lak RAL 9010

KOVÁNÍ: montážní rošt pod obklad

POVRCH: MDF deska + bílý matný lak RAL 9010

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

SCHEMA: mřížka, M 1:5

600

vyfrézované otvory

v lakované desce obkladu

1
0
0



803 979

1552

(dle rozměru na stavbě)

detail 5

803 979

1552

(dle rozměru na stavbě)

3

dřevěný obklad (modřín)

viz T1

MDF 20mm + bílý matný lak

RAL 9010

SDK pohled

vyfrézovaná mřížka VZT 600x100mm

(přesné umístění zaměřít!)

3

3

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.020...............................11/2019

T4   BÍLÝ OBKLAD V POKOJI (POKOJ 11.020, TYP A2+K3) 

PŮDORYS

POHLED A

obklad - MDF 18mm + dýha modřín +

matný lak (odpovídající vstupním dveřím

do pokoje)

  Legenda:

obklad - MDF 20mm + bílý matný lak

A

2
5
0

1
2
0
0

150

POZNÁMKA: před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL: obklad (včetně hran) : MDF 20mm + bílý matný

lak RAL 9010

KOVÁNÍ: montážní rošt pod obklad

POVRCH: MDF deska + bílý matný lak RAL 9010

2
0
0

1
0

2
3
8
0

1
0

T4- bílý obklad stěny v pokoji...............................M 1:25

díl 1

díl 2

termostat

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

spoj na

neviditelnou

spáru 0,5 mm

9
0

3
0
0

1
0

7
3
0

2
5
8
0

1
0

1
8
6
0

3

502

1
0
0

600



+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.020...............................11/2019

T4   BÍLÝ OBKLAD V POKOJI (POKOJ 11.020, TYP A2+K3) 

T4- bílý obklad stěny v pokoji - detaily.........M 1:2, M 1:5

POZNÁMKA: před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL: obklad (včetně hran) : MDF 20mm + bílý matný

lak RAL 9010

KOVÁNÍ: montážní rošt pod obklad

POVRCH: MDF deska + bílý matný lak RAL 9010

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

VIZUALIZACE

DETAIL 5

16

bílý lakovaný

dřevěný obklad

2
0

1
6

krycí pohledová lišta

bílý lak

SCHEMA: mřížka, M 1:5

600

vyfrézované otvory

v lakované desce obkladu

1
0
0



500

1
0

0

6
5

0

zkosená

hrana šuplíku

pro otevírání

bílý

matný lak

ohýbaná ocel.

pásovina 40x3mm,

bílý matný lak

482

18

detail 9

5

lakobel,

5mm - bílá

detail 11

r = 10mm

5
7
0

1
8
0

500

minibar

bílý

matný lak

stříkaný

bílý tahokov

z vnitřní

strany stolu

šuplík

lakobel,

5mm - bílá

5

30

440

30

3
0

7
5
0

cca 1560

rozměr na míru dle šířky stěny

šuplík šuplík

minibar

ocelový rám na celou

hloubku výrobku,

radius v rozích 10mm,

bílý matný lak

550x

x/2x/2

lakobel,

5mm - bílá

bílý tahokov

bílý

matný lak

detail 10

1
0
0

5

7
5

0

40

rozměr na míru dle šířky stěny

550 x

ocelový rám na celou

hloubku výrobku,

radius v rozích 10mm,

bílý matný lak

minibar

bílý

matný lak

6
5

0

1
0

0
5

pohledově plná

deska zezadu

bílý tahokov

5
0

0

550x

cca 1560

rozměr na míru dle šířky stěny

bílý

tahokov

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T5 - psací stůl s prostorem pro minibar................M 1:20

T5 - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR

POHLED C

PŮDORYS

POHLED A

POHLED D

POHLED B

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem

výsuvné kování se systémem

tlumení (tichý mechanismus)

POVRCH: MDF, tahokov i pásovina:

bílý matný lak RAL 9010

MATERIÁL: korpus + pohledové plochy:

MDF + matný lak RAL 9010; vnitřky

šuplíků: hladké lamino RAL 9010;

stříkaný tahokov: RAL 9010

bílý lakobel, 5mm;

ocel. pásovina 40x3mm

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
C



bílý

matný lak

18

4

5

°

MDF

deska

bílý

matný lak

1
8

MDF

deska

šuplík

R

1

0

3

3

bílý matný lak

ocelová pásovina

40x3 mm

10

1
0

3
0

stříkaný bílý tahokov vložit

do vyfrézované drážky

vyfrézovaná drážka

pro tahokov

MDF

deska

bílý matný lak

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T5 - psací stůl s prostorem pro minibar................detaily

VIZUALIZACE

T5 - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR

DETAIL 9 - průběžné úchytky, M 1:2

TYP TAHOKOVU PRO ZÁDA SKŘÍNKY DETAIL 11 - ocelová noha, M 1:1 

DETAIL 10 - osazení tahokovu, M 1:2 

- bílý lak oboutranně, RAL 9010



5
0

0

550 x

cca 1560

rozměr na míru dle šířky stěny

bílý

tahokov

40

rozměr na míru dle šířky stěny

550x

ocelový rám na celou

hloubku výrobku,

radius v rozích 10mm,

bílý matný lak

minibar

bílý

matný lak

pohledově plná

deska zezadu

bílý tahokov

7
5

0

6
5

0

1
0

0
5

7
5
0

cca 1560

rozměr na míru dle šířky stěny

šuplíkšuplík

minibar

ocelový rám na celou

hloubku výrobku,

radius v rozích 10mm,

bílý matný lak

550 x

x/2 x/2

lakobel,

5mm - bílá

bílý tahokov

bílý

matný lak

detail 10

1
0
0

5

6
5
0

500

šuplík

30

440

30

3
0

minibar

bílý

matný lak

stříkaný

bílý tahokov

z vnitřní

strany stolu

lakobel,

5mm - bílá

5
7

0
1

8
0

5

500

1
0
0

6
5
0

zkosená

hrana šuplíku

pro otevírání

bílý

matný lak

ohýbaná ocel.

pásovina 40x3mm,

bílý matný lak

482

18

detail 9

5

lakobel,

5mm - bílá

detail 11

r = 10mm

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T5z - psací stůl s prostorem pro minibar..............M 1:20

T5z - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR

POHLED C

PŮDORYS

POHLED A

POHLED D

POHLED B

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem

výsuvné kování se systémem

tlumení (tichý mechanismus)

POVRCH: MDF, tahokov i pásovina:

bílý matný lak RAL 9010

MATERIÁL: korpus + pohledové plochy:

MDF + matný lak RAL 9010; vnitřky

šuplíků: hladké lamino RAL 9010;

stříkaný tahokov: RAL 9010

bílý lakobel, 5mm;

ocel. pásovina 40x3mm

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
C



10

1
0

3
0

stříkaný bílý tahokov vložit

do vyfrézované drážky

vyfrézovaná drážka

pro tahokov

MDF

deska

bílý matný lak

R

1

0

3

3

bílý matný lak

ocelová pásovina

40x3 mm

bílý

matný lak

18

4

5

°

MDF

deska

bílý

matný lak

1
8

MDF

deska

šuplík

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T5z - psací stůl s prostorem pro minibar..............detaily

VIZUALIZACE

T5z - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR

DETAIL 9 - průběžné úchytky, M 1:2

TYP TAHOKOVU PRO ZÁDA SKŘÍNKY DETAIL 11 - ocelová noha, M 1:1 

DETAIL 10 - osazení tahokovu, M 1:2 

- bílý lak oboutranně, RAL 9010



A

B

C

1500

mini

bar

detail 13

mezera na celou výšku

pro odvětrání minibaru

skleněná

deska 5mm,

bílý lakobel

3
0

D
D

'

5
8

0

40

1500

550910

ocelový rám na celou

hloubku výrobku,

radius v rozích 10mm,

bílý matný lak

minibar

bílý

matný lak

pohledově plná

deska zezadu

7
5
0

5
7
0

1
8
0

5

stálá vnitřní police,

bílý matný lak

7
5
0

šuplíkšuplík

minibar

ocelový rám na celou

hloubku výrobku,

radius v rozích 10mm,

bílý matný lak

550 950

475 475

lakobel,

5mm - bílá

bílý

matný lak

1
0
0

5

6
5
0

skříňka

pro minibar

stálá vnitřní police,

bílý matný lak

detail 13

7
4

0

5

580

18

510

2
0

1
0

béžový

matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

bílý lakobel

větrací otvor

skříňky pro minibar

30 20

6
2

5

1
0

0

detail 9

500

1
0
0

6
5
0

zkosená

hrana šuplíku

pro otevírání

bílý

matný lak

ohýbaná ocel.

pásovina 40x3mm,

bílý matný lak

482

18

detail 9

5

lakobel,

5mm - bílá

detail 11

r = 10mm

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T5s - psací stůl s prostorem pro minibar..............M 1:20

T5s - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR

POHLED C

PŮDORYS

POHLED A

ŘEZ DD'

POHLED B

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem

výsuvné kování se systémem

tlumení (tichý mechanismus)

POVRCH: MDF, tahokov i pásovina:

bílý matný lak RAL 9010

MATERIÁL: korpus + pohledové plochy:

MDF + matný lak RAL 9010; vnitřky

šuplíků: hladké lamino RAL 9010;

bílý lakobel, 5mm;

ocel. pásovina 40x3mm,

nepohledové části: hladké lamino

RAL9010, 18mm

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!



bílý

matný lak

18

4

5

°

MDF

deska

bílý

matný lak

1
8

MDF

deska

šuplík

R

1

0

3

3

bílý matný lak

ocelová pásovina

40x3 mm

1500

550 475475

7
5
0

1
0
0

6
5
0

T4 - bílý obklad v pokoji
T10 - noční stolek

T9 - čelo posteleT5s - psací stůl,

speciální typ

1
8

4

5

°

18

MDF

deska

béžový

matný lak

béžový

matný lak

MDF

deska

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T5s - psací stůl s prostorem pro minibar..............detaily

T5s - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR

DETAIL 11 - ocelová noha, M 1:1 DETAIL 9 - průběžné úchytky, M 1:2

ZAKRESLENÍ PRVKU T5s V POHLEDU (POKOJ A5, č.6), M 1:20

DETAIL 13 - svislý úchyt dvířek, M 1:2



A A'

B B'

D
D

'

C
C

'

3
0

2500

5
8
0

E
E

'

detail 13 detail 13

S
T

Á
L
Á

skleněná

deska 5mm,

bílý lakobel

T
E

L

detail 13
mezera na celou výšku

pro odvětrání minibaru

4-rámeček elektroinstalace

v desce psacího stolu

elektrická zásuvka zvenku skříňky

výška osy 80mm od spodní hrany nábytku

8
0

8
0

šuplík šuplík

5

skříňka

pro minibar

500 500 475 475 550

2500

police

police

police

police

béžový matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

bílý lakobel

minibar

7
5
0

zásuvka v skříňke pro minibar,

elektřina vedena v napájecí liště

zásuvky v čtyřrámečku,

zabudované v nábytku (1x STÁLÁ, 1x TEL)

bod vyvedení

elektroinstalace z podlahy

elektrická zásuvka zvenku skříňky

výška osy 80mm od podlahy

8
0

8
0

1
0

skříňka skříňka

šuplík šuplík

7
4

0

5

skříňka

pro minibar

500 500 500 500 500

2500

bílý lakobel, 5mm
detail 13

1
0

0

elektrická zásuvka zvenku skříňky

výška osy 80mm od podlahy

detail 13

8
0

detail 13

béžový matný lak

RAL1015

8
0

7
4

0

5

580

18

510

2
0

1
0

béžový matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

bílý lakobel

větrací otvor

skříňky pro minibar

30

20

6
2

5

1
0

0

detail 9

1
0

0
5

580

18

562

6
4

0

béžový matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

bílý lakobel

1
0

detail 9

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T6 - psací stůl s prostorem pro minibar................M 1:25

T6 - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR

ŘEZ BB'

PŮDORYS

POHLED AA'

ŘEZ DD'

ŘEZ CC'

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Kabeláž elektroinstalace vedena

skrytě vevnitř nábytku.

Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem.

nábytkové otočné panty na 110°

s integrováným tlumením,

výsuvné kování  (tichý mechanismus)

POVRCH:

MATERIÁL: korpus + pohledové plochy:

MDF + matný lak RAL 1015; vnitřky

šuplíků: hladké lamino RAL 1015;

bílý lakobel, 5mm;

nepohledové části: hladké lamino

RAL1015, 18mm

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

béžový matný lak RAL 1015

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A'

AutoCAD SHX Text
B'

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D'

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C'

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E'



7
4

0

5

580

18

562

1
0

béžový matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

béžový lakobel

1
8

4

5

°

18

MDF

deska

béžový

matný lak

béžový

matný lak

MDF

deska

béžový

matný lak

18

4

5

°

MDF

deska

béžový

matný lak

1
8

MDF

deska

šuplík

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T6 - psací stůl s prostorem pro minibar................M 1:25

VIZUALIZACE

T6 - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR 

DETAIL 13 - svislý úchyt dvířek, M 1:2ŘEZ EE' DETAIL 9 - úchyt šuplíků, M 1:2



1
0
0

5

580

18

562

6
4
0

béžový matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

bílý lakobel

1
0

detail 9

7
4
0

5

580

18

510

2
0

1
0

béžový matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

bílý lakobel

větrací otvor

skříňky pro minibar

30 20

6
2
5

1
0
0

detail 9

skříňkaskříňka

šuplíkšuplík

skříňka

pro minibar

500500500500500

2500

béžový matný lak

RAL1015

bílý lakobel, 5mm

1
0

0

1
0

7
4

0

5

elektrická zásuvka zvenku skříňky

výška osy 80mm od podlahy

8
0

8
0

detail 13 detail 13

detail 13

šuplíkšuplík

500500475475550

2500

police

police

police

police

5

7
5

0

skříňka

pro minibar

béžový matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

bílý lakobel

minibar

zásuvka v skříňke pro minibar,

elektřina vedena v napájecí liště

zásuvky v čtyřrámečku,

zabudované v nábytku

(1x STÁLÁ, 1x TEL)

bod vyvedení

elektroinstalace z podlahy

elektrická zásuvka zvenku skříňky

výška osy 80mm od podlahy

8
0

8
0

A'A

B'B

D
D

'

C
C

'

3
0

2500

5
8
0

E
E

'

detail 13detail 13

skleněná

deska 5mm,

bílý lakobel

S
T

Á
L
Á

T
E

L

mezera na celou výšku

pro odvětrání minibaru

4-rámeček elektroinstalace

v desce psacího stolu

elektrická zásuvka zvenku skříňky

výška osy 80mm od spodní hrany nábytku

8
0

8
0

detail 13

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T6z - psací stůl s prostorem pro minibar..............M 1:25

T6z - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR

ŘEZ BB'

PŮDORYS

POHLED AA'

ŘEZ DD'

ŘEZ CC'

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Kabeláž elektroinstalace vedena

skrytě vevnitř nábytku.

Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem.

nábytkové otočné panty na 110°

s integrováným tlumením,

výsuvné kování  (tichý mechanismus)

POVRCH:

MATERIÁL: korpus + pohledové plochy:

MDF + matný lak RAL 1015; vnitřky

šuplíků: hladké lamino RAL 1015;

bílý lakobel, 5mm;

nepohledové části: hladké lamino

RAL1015, 18mm

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

béžový matný lak RAL 1015

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D'

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C'

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E'



béžový

matný lak

18

4

5

°

MDF

deska

béžový

matný lak

1
8

MDF

deska

šuplík

1
8

4

5

°

18

MDF

deska

béžový

matný lak

béžový

matný lak

MDF

deska

7
4

0

5

580

18

562

1
0

béžový matný lak

RAL1015

skleněná deska 5mm,

béžový lakobel

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T6z - psací stůl s prostorem pro minibar..............M 1:25

VIZUALIZACE

T6z - PSACÍ STŮL S PROSTOREM PRO MINIBAR 

DETAIL 13 - svislý úchyt dvířek, M 1:2ŘEZ EE' DETAIL 9 - úchyt šuplíků, M 1:2



2
3
5

3
0

5
0
0

2
3
5

250

18

dřevěná dýha

(modřín)

zkosená hrana

pro otevírání

kotveno

do zdi v místě

nosného

profilu (nutno

vyhledat)

ohýbaná

pásovina

detail 2

konstrukční

truhlářská deska

(lamino)

maximální možná

výška šuplíků

detail 12

1
8

2
5

0

A A'

B
B

'

C
C

'

dřevěná dýha (modřín)

kabelová

průchodka

7
5

500

1000

1000

920

40 40

2
3

5

3
0

2
3

5

ohýbaná

pásovina

zkosená hrana

pro otevírání

dřevěná dýha

(modřín)

2
3
5

3
0

5
0
0

2
3
5

250

18

dřevěná dýha

(modřín)

zkosená hrana

pro otevírání

kotveno

do zdi v místě

nosného

profilu (nutno

vyhledat)

±0,00

ohýbaná

pásovina

detail 12

2
5
0

250

R

1

0

R

1

0

3

3

ocelová

pásovina

40x3mm

3
0

5
0

3
0

3
0

5
0

18

2

4

eska modřínová dýha

4

5

°

4

4

5

°

 modřín masiv

MDF 18mm

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T7 - komoda.........................................................M 1:20

ŘEZ CC'

T7 - KOMODA S 2 ŠUPLÍKY

POHLED BB'

POHLED AA'

PŮDORYS

DETAIL 2 - úchytky, M 1:2

DETAIL 12 - noha komody, 1:5

POZNÁMKA:
Kabeláž elektroinstalace vedena

skrytě vevnitř nábytku,

před započetím prací zaměřit na místě dle stavu,

výrobní dokumentaci schválit s architektem

MATERIÁL:
čela šuplíků a korpus  (včetně hran):

MDF 18mm + dýha modřín (kresba vodorovně),

šuplíky: hladké lamino, ABS hrany 2mm;

ocelová pásovina 40x3mm

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ INVESTOROVI

A ARCHITEKTOVI VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

KOVÁNÍ:

POVRCH:

MDF: modřínová dýha v úpravě matný lak,

odpovídající vstupním dveřím do pokoje;

lamino: hladká béžová (RAL 1015);

ocel. pásovina: chrom lesklý

výsuvné kování se systémem tlumení

(tichý mechanismus)

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A'

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B'

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C'



1000 1000 1000

7
5
0

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T7 - komoda.........................................................M 1:20

ZAKRESLENÍ PRVKU T7 V POHLEDU (POKOJ A3)

VIZUALIZACE

T7 - KOMODA S 2 ŠUPLÍKY



1
5
6
0

4
0

1
6
0
0

75

75

bílý matný lak

kryt z lakobelu,

odnímatelný včetně rámu,

RAL 9010 (skryté spoje)

1
0
0

LED pásek 2700K Al-profilu

s mléčným krytem

1000

40

920

40

1
6
0
0

9
6
0

5
2
0

4
0

235 415

20

235

20

systémový

držák na TV

6
0
0

1
0
0
0

elektrické zásuvky

na zádech prvku

1
0
0

500 500

kryt z lakobelu,

odnímatelný

včetně rámu,

RAL 9010

(skryté spoje)

20

450 240240

20 20 20

7
5

7
5

bílý matný lak

kryt z lakobelu,

odnímatelný včetně rámu,

RAL 9010 (skryté spoje)

záda prvku lokálně

kotvená do nosních profilů

mezipokojové stěny

LED pásek 2700K Al-profilu

s mléčným krytem

5
2
0

4
0

9
6
0

75

75

bílý matný lak

kryt z lakobelu,

odnímatelný včetně rámu,

RAL 9010 (skryté spoje)

ocelový nosný jekl svěšený

na závitových tyčích

z nosného ŽB stropu pro

uchycení truhlářské konstrukce

1
0
0

bez odsazení

od stropu!

LED pásek 2700K Al-profilu

s mléčným krytem

kotveno

do zdi

v místě

nosného

profilu

(nutno

vyhledat)

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T8 - konstrukce TV...............................................M 1:20

ŘEZ CC' 

T8 - TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE PRO TV

POHLED BB'

POHLED A

PŮDORYS

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem

není

POVRCH: MDF: bílý matný lak RAL 9010

lakobel: RAL 9010

MATERIÁL: korpus + pohledové plochy:

MDF + matný lak RAL 9010;

bílý lakobel, 5mm;

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

PŘED VÝROBOU JE TŘEBA

S INVESTOREM POTVRDIT PŘESNÝ

TYP TELEVIZE !!!

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B'

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C'

AutoCAD SHX Text
A



40

920

40

odnímatelný kryt z lakobelu,

RAL 9010 (včetně rámu),

skryté spoje

1
6

0
0

9
6

0
5

2
0

4
0

40

920

40

výřez pro TV

elektrické zásuvky

na zádech prvku

systémový

držák na TV

1000

500 500

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T8 - konstrukce TV...............................................M 1:20

ZAKRESLENÍ PRVKU T8 V POHLEDU (POKOJ A3)

VIZUALIZACE

T8 - TRUHLÁŘSKÁ KONSTRUKCE PRO TV



U
S

B

U
S

B

400 900

detail 1

B

A
'

B'

2800

detail 1

PŮDORYS M 1:25

T9   ČELO POSTELE (POKOJ 11.017, TYP A3+K4) 

4
0

A

400900200

textilní odnímatelný potah

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.017...............................11/2019

T9- čelo postele.......................................M 1:25 a M 1:2 

POHLED BB' M 1:25

postele

detail 6

ŘEZ AA' M 1:25

9
7
0

40

1370

1
0
0
0

1
0
0

6
5
0

280 1400

6
5
0

1120

150

8
4
5

8
4
5

150

1400

1370

R

5

0

R

5

0

detail 8

1400

LED pásek 2700K v Al-profilu

s mléčným krytem

textilní odnímatelný potah

  Legenda:
montážní rošt na stěnu (SDK)KOVÁNÍ:

MATERIÁL: truhlářská konstruční deska určená k potažení

odnimatelným textilním potahem, 30mm,

pohledová krycí lišta lak matný RAL 1015, 10mm.

textilní odnímatelný potah bežová RAL 1015

před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobnídokumentaci schválit s architektem

POZNÁMKA:

1
0

1
0

detail 7

detail 7

prostor pro trafo

200 x 200mm - dvířka

PŘÍVOD ELEKTŘINY Z PODLAHY

PŘÍVODNÍ KABEL NAPOJIT POMOCÍ

SPOJKY ELEKTŘINY Z PODLAHY

240

2
0
0

240

2
0
0

prostor pro trafo

200 x 200mm- dvířka

krycí lakovaná dřevěná lišta

profrézované drážky

pro elektro

v zádech panelu

profrézované drážky

pro elektro

v zádech panelu

svítidlo ve tvaru koule

z mléčného skla,

průměr 140mm

svítidlo ve tvaru koule

z mléčného skla,

prům. 140mm



T9   ČELO POSTELE (POKOJ 11.017, TYP A3+K4) 

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.017...............................11/2019

T9- čelo postele.......................................M 1:25 a M 1:2 

DETAIL 6, M 1:2

30

3
0

10

dřevěná záda postele š.30mm

suchý zip

R

1

0

DETAIL 8, M 1:2

textilní odním.  potah

na polstru 10mm

R

1

0

montážní rošt na stěnu (SDK)KOVÁNÍ:

MATERIÁL: truhlářská konstruční deska určená k potažení

odnimatelným textilním potahem, 30mm,

pohledová krycí lišta lak matný RAL 1015, 10mm.

textilní odnímatelný potah bežová RAL 1015

před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobnídokumentaci schválit s architektem

POZNÁMKA:

ukončit 10mm nad podlahou

průběžná nuta

1
0

dřevěná záda postele š.30mm

krycí lakovaná dřevěná lišta nad

vyrovnávacím roštem zavěšeným do

svislých konstrukčních prvků SDK

mezipokojové stěny

LED pásek 2700K v Al-profilu

s mléčným krytem

suchý zip

DETAIL 7, M 1:2

30 10

dřevěná záda postele š.30mm

závěsná lišta

nástěnná lišta pro zavěšení čela postele,

kotvit do nosného profilu SDK stěny

VZOR POTAHU ČELA POSTELE



400

U
S

B

U
S

B

900

detail 1

B

A
'

B'

2800

detail 1

PŮDORYS M 1:25

T9   ČELO POSTELE (POKOJ 11.020, TYP A2+K3) 

4
0

A

400900200

textilní odnímatelný potah -

látka odpovídá potahu křesel

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.020...............................11/2019

T9- čelo postele.......................................M 1:25 a M 1:2 

POHLED BB' M 1:25

postele

detail 6

ŘEZ AA' M 1:25

9
7
0

40

1370

9
7
9

1
0
0

6
5
0

280 1400

6
5
0

1120

svítidlo ve tvaru koule

z mléčného skla,

průměr 140mm

svítidlo ve tvaru koule

z mléčného skla,

prům. 140mm

150

8
4
5

8
4
5

150

1400

1370

R

5

0

R

5

0

detail 8

1400

LED pásek 2700K v Al-profilu

s mléčným krytem

textilní odnímatelný potah

  Legenda:
montážní rošt na stěnu (SDK)KOVÁNÍ:

MATERIÁL: truhlářská konstruční deska určená k potažení

odnimatelným textilním potahem, 30mm,

pohledová krycí lišta lak matný RAL 1015, 10mm.

textilní odnímatelný potah bežová RAL 1015

před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobnídokumentaci schválit s architektem

POZNÁMKA:

1
0

1
0

detail 7

detail 7

prostor pro trafo

200 x 200mm - dvířka

PŘÍVOD ELEKTŘINY Z PODLAHY

PŘÍVODNÍ KABEL NAPOJIT POMOCÍ

SPOJKY ELEKTŘINY Z PODLAHY

240

2
0
0

240

2
0
0

prostor pro trafo

200 x 200mm- dvířka

krycí lakovaná dřevěná lišta

profrézované drážky

pro elektro

v zádech panelu

profrézované drážky

pro elektro

v zádech panelu



T9   ČELO POSTELE (POKOJ 11.020, TYP A2+K3) 

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary, pokoj 11.020...............................11/2019

T9- čelo postele.......................................M 1:25 a M 1:2 

DETAIL 6, M 1:2

30

3
0

10

dřevěná záda postele š.30mm

suchý zip

R

1

0

DETAIL 8, M 1:2

textilní odním.  potah

na polstru 10mm

R

1

0

montážní rošt na stěnu (SDK)KOVÁNÍ:

MATERIÁL: truhlářská konstruční deska určená k potažení

odnimatelným textilním potahem, 30mm,

pohledová krycí lišta lak matný RAL 1015, 10mm.

textilní odnímatelný potah bežová RAL 1015

před započetím prací zaměřit na místě dle stavu.

výrobnídokumentaci schválit s architektem

POZNÁMKA:

ukončit 10mm nad podlahou

průběžná nuta

1
0

dřevěná záda postele š.30mm

krycí lakovaná dřevěná lišta nad

vyrovnávacím roštem zavěšeným do

svislých konstrukčních prvků SDK

mezipokojové stěny

LED pásek 2700K v Al-profilu

s mléčným krytem

suchý zip

DETAIL 7, M 1:2

30 10

dřevěná záda postele š.30mm

závěsná lišta

nástěnná lišta pro zavěšení čela postele,

kotvit do nosného profilu SDK stěny

VZOR POTAHU ČELA POSTELE



2
5
0

250

1
5
0

lakobel, 5mm

- béžová

RAL 1015

béžový

matný lak

textilní potah 150

4
0
0

2
5
0

2
0
0

5

2
4
5

2
0
0

18

400

380

zkosená hrana

pro otevírání

ohýbaná

pásovina

béžový

matný lak

lakobel

5mm - béžová

r = 10mm

400

2
0
0

320

40

3

2
4
4

40

3

5

textilní potah

lakobel, 5mm

béžová

RAL 1015

ohýbaná

pásovina

40x3mm

s
l
a
d
i
t

s
 
v
ý
š
k
o
u
 
p
o
s
t
e
l
e
!

400

320

4040

2
0

0

3

2
4

4

3

5

textilní potah

lakobel, 5mm

béžová

RAL 1015

ohýbaná

pásovina

40x3mm

2
5

0
2

0
0

5

2
4

5
2

0
0

18

400

zkosená hrana

pro otevírání

ohýbaná

pásovina

380

MDF deska

+ textilní potah

detail 12

lakobel, 5mm

- béžová

detail 9

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T10-L - noční stolek..............................................M 1:20

T10-L - NOČNÍ STOLEK SE ŠUPLÍKEM, LEVÝ

POHLED C

PŮDORYS

POHLED A

ŘEZ D

ŘEZ B

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobnídokumentaci schválit

s architektem

výsuvné kování se systémem

tlumení (tichý mechanismus)

POVRCH: čelo šuplíku: béžový textilní potah RAL 1015

šuplík: dřevěný lakovaný, RAL 1015;

pásovina: chrom lesk

MATERIÁL: korpus: dřevěný lakovaný

/textilní potah RAL 1015, béžový lakobel

RAL 1015, ohýbaná pásovina

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D



2
5
0

2
0
0

5

2
4
5

2
0
0

18

400

zkosená hrana

pro otevírání

ohýbaná

pásovina

380

MDF deska

+ textilní potah

lakobel, 5mm

- béžová

detail 9

detail 12

400

320

4040

ohýbaná

pásovina

textilní potah

lakobel, 5mm

béžová RAL 1015

2
0

0

3

2
4

4

3

5

400

2
0

0

320

40

3

2
4

4

40

ohýbaná pásovina

40x3mm

textilní potah

lakobel, 5mm

- béžová

3

5

s
l
a

d
i
t

s
 
v
ý
š
k
o

u
 
p

o
s
t
e

l
e

!

2
5

0
2

0
0

5

2
4

5
2

0
0

18

400

380

zkosená hrana

pro otevírání

ohýbaná

pásovina

béžový

matný lak

lakobel, 5mm

- béžová

r = 10mm

2
5

0

250

1
5

0

lakobel, 5mm

- béžová

RAL 1015

béžový

matný lak

textilní potah
150

4
0

0

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T10-P - noční stolek.............................................M 1:20

T10-P- NOČNÍ STOLEK SE ŠUPLÍKEM, PRAVÝ

POHLED C

PŮDORYS

POHLED A

ŘEZ D

ŘEZ B

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobnídokumentaci schválit

s architektem

výsuvné kování se systémem

tlumení (tichý mechanismus)

POVRCH: čelo šuplíku: béžový textilní potah RAL 1015

šuplík: dřevěný lakovaný, RAL 1015;

pásovina: chrom lesk

MATERIÁL: korpus: dřevěný lakovaný

/textilní potah RAL 1015, béžový lakobel

RAL 1015, ohýbaná pásovina

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D



2
5
0

380

R

1

0

R

1

0

3

3

ocelová pásovina

40x3mm

chrom lesk

béžový

matný lak

18

4

5

°

MDF

deska

béžový

matný lak

1
8

šuplík

textilní

potah

lakobel béžový,

RAL 1015

MDF

deska

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T10 - noční stolek.................................................detaily

VIZUALIZACE

 T10-P, T10-L - NOČNÍ STOLKY SE ŠUPLÍKEM - DETAILY

DETAIL 13 - průběžné úchytky, M 1:2 DETAIL 12 - noha nočního stolku, 1:5

VZOR TEXTILNÍHO POTAHU 

K POTAŽENÍ NOČNÍHO STOLKU



8

5
2

0

1
0

320

450

ocelová noha

- s ocelovým podstavcem

- povrch lakovaný - bílý matný

deska - bílý lakobel 4
4

5

7
5

lepený spoj

40

25

R

2

2

5

R

1

6

0

25

450

3
2
0

deska - lakobel

- povrch bílý

ocelová noha

- s ocelovým podstavcem

- povrch lakovaný - bílý matný

40

8

5
2

0

1
0

320

450

ocelová noha

- s ocelovým podstavcem

- povrch lakovaný - bílý matný

deska - bílý lakobel 4
4

5

7
5

lepený spoj

40

25

+420 605 839 357      jan@mackovic. cz       www.mackovic.cz Hotel Thermal Karlovy Vary......................................................02/2020

T11 - nízký stolek.................................................M 1:20

 T11 - NÍZKÝ STOLEK

KOVÁNÍ:

POZNÁMKA: Před započetím prací zaměřit

na místě dle stavu.

Výrobní dokumentaci schválit

s architektem

POVRCH: sklo - hladké bílé

ocel - bílý matný lak, RAL 9010

MATERIÁL: kruhová deska stolu - lakobel,

ocelová noha s ocelovým podstavcem

není

VYBRANÝ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ

INVESTOROVI A ARCHITEKTOVI

VZOREK K ODSOUHLASENÍ !!!

PŮDORYS

POHLED A

POHLED B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B


	T1 11.017 1
	Sheets and Views
	Model


	T1 11.017 2
	Sheets and Views
	Model


	T1 11.020 1
	Sheets and Views
	Model


	T1 11.020 2
	Sheets and Views
	Model


	T2_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T2_2.1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T3_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T3_2.2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T4 11.017 1
	Sheets and Views
	Model


	T4 11.017 2
	Sheets and Views
	Model


	T4 11.020 1
	Sheets and Views
	Model


	T4 11.020 2
	Sheets and Views
	Model


	T5_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T5_2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T5z_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T5z_2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T5s_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T5s_2.2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T6_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T6_2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T6z_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T6z_2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T7_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T7_2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T8_1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T8_2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T9 11.017 1
	Sheets and Views
	Model


	T9 11.017 2
	Sheets and Views
	Model


	T9 11.020 1
	Sheets and Views
	Model


	T9 11.020 2
	Sheets and Views
	Model


	T10_L2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T10_P2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T10_P_L
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T11.1
	Sheets and Views
	STUDIE (2)


	T11.2
	Sheets and Views
	STUDIE (2)



